Российская Федерация
Брянской области

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

 от  26.02.2016г.                                        №   5 -  585
                      г. Фокино

«О внесении изменений в Решение Совета

 народных депутатов города Фокино
 № 5-114  от  27.12.2013г»

Руководствуясь  Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев письмо Управления Государственной службы по труду и занятости населения Брянской области ГКУ «Центр занятости населения города Дятьково»  № 61  от 19.02.2016 г., письмо администрации города Фокино от 19.02.2016г. вх. № 22,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:
1. п. 1 Решения Совета народных депутатов города Фокино № 5-114 от 27.12.2013г. изложить в следующей редакции: «Передать в безвозмездное пользование Государственному казённому учреждению «Центр занятости населения города Дятьково» нежилого помещения, расположенного по адресу: Брянская область, Дятьковский район, г. Фокино, ул. Гагарина, д.13, общей площадью 49,8 кв.м»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Фокинский Вестник»

Исполняющий обязанности

Главы города

                                                       Г.А. Хорошев